
            REPUBLIKA HRVATSKA             

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA  

                   OPĆINA FUŽINE                     

Sukladno članku 28. stavak 4. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16) Općina Fužine objavljuje:

KLASA: 404-01/20-01/01

URBROJ: 2112/03-02-20-19

4/2020

71355000-1

Jednostavna nabava

NE

Ugovor IZNOS PDV-a 9.850,00

Cadcom d.o.o. 

10073644499

KLASA: 022-05/19-03/02

URBROJ: 2112/03-02-20-10

Fužine, 05.06.2020.

NAPOMENAUGOVOR SE DAJE U 

PODUGOVOR DA/NE 
NE

DATUM KAD JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

IZVRŠEN U CIJELOSTI, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA 

TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

1.   OSNOVNI PODACI O NABAVI 3.   PODACI O UGOVORU

OZNAKA 

UGOVORA

DATUM SKLAPANJA UGOVORA ILI OKVIRNOG 

SPORAZUMA U PISANOM OBLIKU, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

25.02.2020.

2.   PODACI O UGOVARATELJU I PODUGOVARATELJU

NAZIV I OIB UGOVARATELJA

PREDMET NABAVE Geodetske usluge za 2020.g. ROK NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA TEMELJU 

OKVIRNOG SPORAZUMA

UKUPNI IZNOS S PDV-om NA KOJI JE UGOVOR ILI 

OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

25.02.2021.

49.250,00

JE LI UGOVOR RASKINUT PRIJE ISTEKA ROKA NA 

KOJI JE SKLOPLJEN?
NE

OBRAZLOŽENJE ZAŠTO JE IZNOS ISPLAĆEN 

UGOVARATELJU VEĆI OD IZNOSA NA KOJI JE UGOVOR 

ILI OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SP.

RAZLOZI ZBOG KOJIH JE UGOVOR RASKINUT PRIJE 

ISTEKA NJEGOVA TRAJANJA

REGISTAR UGOVORA I OKVIRNIH SPORAZUMA
Općine Fužine za 2020. godinu

REGISTAR UGOVORA

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE

CPV

POSEBNI REŽIM NABAVE

UGOVOR / NARUDŽBENICA

IZNOS BEZ PDV-a NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

39.400,00

UKUPNI ISPLAĆENI IZNOS UGOVARATELJU S PDV-om 

NA TEMELJU SKLOPLJENOG UGOVORA ILI 

OKVIRNOG SPORAZUMA, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

BROJ OBJAVE IZ EOJN

VRSTA POSTUPKA NABAVE

4.   PODACI O IZVRŠENJU UGOVORA



            REPUBLIKA HRVATSKA             

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA  

                   OPĆINA FUŽINE                     

KLASA: 404-01/20-01/02

URBROJ: 2112/03-02-20-22

1/2020

09310000-5

2020/S OF2-0007498

Otvoreni postupak

NE

Ugovor IZNOS PDV-a 21.538,63

HEP Opskrba d.o.o.

63073332379

KLASA: 404-01/20-01/05

URBROJ: 2112/03-02-19-08

33/2020

50232100-1

Jednostavna nabava

NE

Ugovor IZNOS PDV-a 40.000,00

Elektroinstalerski obrt "Šporčić"

1844677029

RAZLOZI ZBOG KOJIH JE UGOVOR RASKINUT PRIJE 

ISTEKA NJEGOVA TRAJANJA

UGOVOR SE DAJE U 

PODUGOVOR DA/NE 
NE NAPOMENA

NE

CPV UKUPNI ISPLAĆENI IZNOS UGOVARATELJU S PDV-om 

NA TEMELJU SKLOPLJENOG UGOVORA ILI 

OKVIRNOG SPORAZUMA, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

BROJ OBJAVE IZ EOJN IZNOS BEZ PDV-a NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

160.000,00

VRSTA POSTUPKA NABAVE

POSEBNI REŽIM NABAVE OBRAZLOŽENJE ZAŠTO JE IZNOS ISPLAĆEN 

UGOVARATELJU VEĆI OD IZNOSA NA KOJI JE UGOVOR 

ILI OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SP.

UGOVOR / NARUDŽBENICA

2.   PODACI O UGOVARATELJU I PODUGOVARATELJU UKUPNI IZNOS S PDV-om NA KOJI JE UGOVOR ILI 

OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

200.000,00

NAZIV I OIB UGOVARATELJA

PREDMET NABAVE Održavanje javne rasvjete na cijelom 

području Općine Fužine

ROK NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA TEMELJU 

OKVIRNOG SPORAZUMA

12 mjeseci od 

potpisa 

ugovora

JE LI UGOVOR RASKINUT PRIJE ISTEKA ROKA NA 

KOJI JE SKLOPLJEN?

1.   OSNOVNI PODACI O NABAVI 3.   PODACI O UGOVORU 4.   PODACI O IZVRŠENJU UGOVORA

OZNAKA 

UGOVORA

DATUM SKLAPANJA UGOVORA ILI OKVIRNOG 

SPORAZUMA U PISANOM OBLIKU, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

25.03.2020. DATUM KAD JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

IZVRŠEN U CIJELOSTI, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA 

TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE

UGOVOR SE DAJE U 

PODUGOVOR DA/NE 
NE NAPOMENA

VRSTA POSTUPKA NABAVE

POSEBNI REŽIM NABAVE OBRAZLOŽENJE ZAŠTO JE IZNOS ISPLAĆEN 

UGOVARATELJU VEĆI OD IZNOSA NA KOJI JE UGOVOR 

ILI OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SP.

UGOVOR / NARUDŽBENICA

2.   PODACI O UGOVARATELJU I PODUGOVARATELJU UKUPNI IZNOS S PDV-om NA KOJI JE UGOVOR ILI 

OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

187.220,43

NAZIV I OIB UGOVARATELJA RAZLOZI ZBOG KOJIH JE UGOVOR RASKINUT PRIJE 

ISTEKA NJEGOVA TRAJANJA

ROK NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA TEMELJU 

OKVIRNOG SPORAZUMA

12 mjeseci od 

potpisa 

ugovoraCPV UKUPNI ISPLAĆENI IZNOS UGOVARATELJU S PDV-om 

NA TEMELJU SKLOPLJENOG UGOVORA ILI 

OKVIRNOG SPORAZUMA, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA
BROJ OBJAVE IZ EOJN

PREDMET NABAVE Opskrba električnom energijom JE LI UGOVOR RASKINUT PRIJE ISTEKA ROKA NA 

KOJI JE SKLOPLJEN?
NE

IZNOS BEZ PDV-a NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

165.681,80

3.   PODACI O UGOVORU 4.   PODACI O IZVRŠENJU UGOVORA

OZNAKA 

UGOVORA

DATUM SKLAPANJA UGOVORA ILI OKVIRNOG 

SPORAZUMA U PISANOM OBLIKU, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

04.03.2020. DATUM KAD JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

IZVRŠEN U CIJELOSTI, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA 

TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE

1.   OSNOVNI PODACI O NABAVI



            REPUBLIKA HRVATSKA             

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA  

                   OPĆINA FUŽINE                     

KLASA: 404-01/20-01/06

URBROJ: 2112/03-02-20-05

2/2020

22800000-8

Jednostavna nabava

NE

Ugovor IZNOS PDV-a 7.000,00

Tehničar-Copyservis d.o.o.

51390945090

KLASA: 404-01/20-01/07

URBROJ: 2112/03-02-20-09

3/2020

72212422-3

Jednostavna nabava

NE

Ugovor IZNOS PDV-a 3.396,48

 mjesečno

Libusoft cicom d.o.o.

14506572540

RAZLOZI ZBOG KOJIH JE UGOVOR RASKINUT PRIJE 

ISTEKA NJEGOVA TRAJANJA

UGOVOR SE DAJE U 

PODUGOVOR DA/NE 
NE NAPOMENA

NE

CPV UKUPNI ISPLAĆENI IZNOS UGOVARATELJU S PDV-om 

NA TEMELJU SKLOPLJENOG UGOVORA ILI 

OKVIRNOG SPORAZUMA, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

BROJ OBJAVE IZ EOJN IZNOS BEZ PDV-a NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

13.585,92 

mjesečnoVRSTA POSTUPKA NABAVE

POSEBNI REŽIM NABAVE OBRAZLOŽENJE ZAŠTO JE IZNOS ISPLAĆEN 

UGOVARATELJU VEĆI OD IZNOSA NA KOJI JE UGOVOR 

ILI OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SP.

UGOVOR / NARUDŽBENICA

2.   PODACI O UGOVARATELJU I PODUGOVARATELJU UKUPNI IZNOS S PDV-om NA KOJI JE UGOVOR ILI 

OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

16.982,40 

mjesečnoNAZIV I OIB UGOVARATELJA

PREDMET NABAVE Usluga razvoja software-a ROK NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA TEMELJU 

OKVIRNOG SPORAZUMA

31.03.2021. JE LI UGOVOR RASKINUT PRIJE ISTEKA ROKA NA 

KOJI JE SKLOPLJEN?

1.   OSNOVNI PODACI O NABAVI 3.   PODACI O UGOVORU 4.   PODACI O IZVRŠENJU UGOVORA

OZNAKA 

UGOVORA

DATUM SKLAPANJA UGOVORA ILI OKVIRNOG 

SPORAZUMA U PISANOM OBLIKU, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

01.04.2020. DATUM KAD JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

IZVRŠEN U CIJELOSTI, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA 

TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE

RAZLOZI ZBOG KOJIH JE UGOVOR RASKINUT PRIJE 

ISTEKA NJEGOVA TRAJANJA

UGOVOR SE DAJE U 

PODUGOVOR DA/NE 
NE NAPOMENA

NE

CPV UKUPNI ISPLAĆENI IZNOS UGOVARATELJU S PDV-om 

NA TEMELJU SKLOPLJENOG UGOVORA ILI 

OKVIRNOG SPORAZUMA, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

BROJ OBJAVE IZ EOJN IZNOS BEZ PDV-a NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

28.000,00

VRSTA POSTUPKA NABAVE

POSEBNI REŽIM NABAVE OBRAZLOŽENJE ZAŠTO JE IZNOS ISPLAĆEN 

UGOVARATELJU VEĆI OD IZNOSA NA KOJI JE UGOVOR 

ILI OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SP.

UGOVOR / NARUDŽBENICA

2.   PODACI O UGOVARATELJU I PODUGOVARATELJU UKUPNI IZNOS S PDV-om NA KOJI JE UGOVOR ILI 

OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

35.000,00

NAZIV I OIB UGOVARATELJA

PREDMET NABAVE Uredski materijal ROK NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA TEMELJU 

OKVIRNOG SPORAZUMA

12 mjeseci od 

potpisa 

ugovora

JE LI UGOVOR RASKINUT PRIJE ISTEKA ROKA NA 

KOJI JE SKLOPLJEN?

1.   OSNOVNI PODACI O NABAVI 3.   PODACI O UGOVORU 4.   PODACI O IZVRŠENJU UGOVORA

OZNAKA 

UGOVORA

DATUM SKLAPANJA UGOVORA ILI OKVIRNOG 

SPORAZUMA U PISANOM OBLIKU, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

28.02.2020. DATUM KAD JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

IZVRŠEN U CIJELOSTI, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA 

TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE



            REPUBLIKA HRVATSKA             

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA  

                   OPĆINA FUŽINE                     

KLASA: 404-01/20-01/08

URBROJ: 2112/03-02-20-05

5/2020

09135100-5

Jednostavna nabava

NE

Ugovor IZNOS PDV-a 11.800,00

Rijeka trans d.o.o.

8418011938

Pripremila: Tea Štimac, dipl.oec.

RAZLOZI ZBOG KOJIH JE UGOVOR RASKINUT PRIJE 

ISTEKA NJEGOVA TRAJANJA

UGOVOR SE DAJE U 

PODUGOVOR DA/NE 
NE NAPOMENA

NE

CPV UKUPNI ISPLAĆENI IZNOS UGOVARATELJU S PDV-om 

NA TEMELJU SKLOPLJENOG UGOVORA ILI 

OKVIRNOG SPORAZUMA, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

BROJ OBJAVE IZ EOJN IZNOS BEZ PDV-a NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE 

NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

47.200,00

VRSTA POSTUPKA NABAVE

POSEBNI REŽIM NABAVE OBRAZLOŽENJE ZAŠTO JE IZNOS ISPLAĆEN 

UGOVARATELJU VEĆI OD IZNOSA NA KOJI JE UGOVOR 

ILI OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SP.

UGOVOR / NARUDŽBENICA

2.   PODACI O UGOVARATELJU I PODUGOVARATELJU UKUPNI IZNOS S PDV-om NA KOJI JE UGOVOR ILI 

OKVIRNI SPORAZUM SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

59.000,00

NAZIV I OIB UGOVARATELJA

PREDMET NABAVE Nabava lož ulja ROK NA KOJI JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

SKLOPLJEN, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA TEMELJU 

OKVIRNOG SPORAZUMA

18.03.2021. JE LI UGOVOR RASKINUT PRIJE ISTEKA ROKA NA 

KOJI JE SKLOPLJEN?

1.   OSNOVNI PODACI O NABAVI 3.   PODACI O UGOVORU 4.   PODACI O IZVRŠENJU UGOVORA

OZNAKA 

UGOVORA

DATUM SKLAPANJA UGOVORA ILI OKVIRNOG 

SPORAZUMA U PISANOM OBLIKU, UKLJUČUJUĆI 

UGOVORE NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

18.03.2020. DATUM KAD JE UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM 

IZVRŠEN U CIJELOSTI, UKLJUČUJUĆI UGOVORE NA 

TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE


